Page 470, note 3, ajouter : *Mañe y Flaquer*, chap. XI, p. 95.

APPENDICE :

Page 567, ligne 28, lire : *panatier suyo* et non *panatier sino*.

Page 569, ligne 23, lire : *ij quantos* et non *vij*.

Page 576, ligne 35, lire : *toca* et non *toco*.

Page 579, ligne 4 : virgule et non point entre les mots *hazer* et *la royna*.

Page 585, ligne 21, lire : LX, et non IX.

Page 587, ligne 30, lire : *février 1497* et non 1496.

Page 588, ligne 5, lire : *estos* et non *ellos*.

Page 589, ligne 27, lire : *no se debe* et non *ne se debe*.

Page 645, ligne 15, lire : *verisimilius*.

Page 655, ligne 5, lire : *menester* et non *monester*.